SV ENOUAWN S

SB Vaasa - Innebandy
Uppvisningsomrade

Lekvarld for barn

Vaasan Salama - Basket
Tennis-61 - Tennis

Vaasan Kiisto - Volleyboll

Vasa Skyttegille - Skytte

Wasa Team Skaters - Teamakning
Vasa IFK - Fotboll

. Vasa Redskapsfantaster - Redskapsgymnastik

Vaasan Maila - Boboll

12.

13.
14.
15.
16.

17.

18.

19.
20.

21.

22,

Vasa Gymnastikforening - Gymnastik
VPS Juniorit - Fotboll

Vaasan Vasamattaret - Gymnastik
Vaasan Sportin Juniorit - Ishockey
Vasa Stad - Idrottsservice

Vasa Stad - Grundlaggande konstundervisning
FC Sport juniorit - Fotboll

Wasa Thunder / KMDC - Frisheegolf
West Coast Vikings - Cheerleading
Vasa ldrottssallskap - Friidrott

Ares ry - Bagskytte

23
24
25
26

27.

28
29
30
31

. Vaasan Vasama - Friidrott
. Vasa Skrinnskoklubben - Konstakning
. Tanssiurheiluseura Rolling - Dans
. Dansskola Kipina - Dans
Vaasa Budokan - Judo
. Wasa Move - Kampsportsgrenar
. Evenemangens info
. Restaurang & Kafé
Vasaregionens Arenor - Idrottsstation for vuxna
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